
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından kısa bir süre ön-
ce faaliyete geçirilen ve Türki-
ye’nin en modern katı atık berta-
raf tesisi olan Uzunburun Katı A-
tık Bertaraf Tesisi, Mahalli İdare-
ler İşverenleri Sendikası'na üye 
belediyelerin belediye başkan-
ları ve genel müdürlerini ağırla-
dı. Manisa’daki çöplerin nasıl ge-
ri kazandırıldığına tanıklık eden 
başkanlar tesise hayran kalır-

ken, 2020 yılında tesisin çöpten 
elektrik enerjisi üretimine başla-
yacağı kaydedildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
ve Turgutlu Belediyesinin ev sa-
hipliğinde Mahalli İdareler İşve-
renleri Sendikası'nın (MİS) ikin-
ci toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıda başkanlar karşılıklı fikir 
alışverişinin yanı sıra Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve Turgut-
lu Belediyesi tarafından haya-

ta geçirilen projeleri de yerin-
de inceleme fırsatı buldu. MİS’e 
üye belediyelerin belediye baş-
kanları ile su ve kanalizasyon 
işletmeleri genel müdürleri Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi tara-
fından kısa bir süre önce faaliye-
te geçirilen Uzunburun Katı A-
tık Bertaraf Tesisini inceledi. Te-
sis hakkında Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma Kont-
rol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıl-

dırım başkanlara bilgi verirken, 
misafirler tesisi dikkatle incele-
di. İnceleme Gezisine Manisa Su 
ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürü Yaşar Coşkun da 
katıldı. Tesisin Manisa ve ülke için 
büyük bir kazanç olduğu yönün-
de hemfikir olan başkanlar Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün ve ekibine hiz-
metlerinden dolayı teşekkür etti. 
Sayfa 5’te 

Mahalli İdareler İşverenleri Sendikasına bağlı belediyelerin belediye başkanları Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından kısa bir süre önce faaliyete geçirilen Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisine hayran kaldı.
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Minik yüreklerden ısıtan kampanya
Manisalı minik öğrenciler ısıtan bir kam-

panyaya imza attı. Manisa’nın Yunusemre 
ilçesindeki Türk Hava Kurumu İlkokulu öğ-
rencileri tarafından başlatılan ‘Üşüyen el-
lere eldiven, üşüyen ayaklara çorap’ kam-
panyası okul öğrencilerinden büyük ilgi gö-
rürken, kampanyada toplanan onlarca ço-
rap, eldiven, bere ve atkı Ardahan’ın Damal 
ilçesindeki Seyitören Köyü İlkokulu öğren-
cilerine gönderileceği öğrenildi.Sayfa 6’da

Yunusemre Belediyesi’nden
örnek sosyal proje

Yunusemre Belediyesi, budama sezo-
nunda elde edilen odunları ilçedeki ihtiyaç 
sahiplerine dağıtıyor. Toplanan odunlar ih-
tiyaç sahiplerini kış aylarında ısınmasına 
olanak sağlıyor. Sayfa 8’de 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu, ortaya koyduğu yetişkin ve ço-
cuk oyunlarıyla yüz binlerce Manisalı-
ya ulaşırken, oyunlarından mahkûmla-
rı da mahrum etmedi. 2009 yılından bu 
yana yapılan uygulamayla serbest dene-
tim kapsamında her ay 100 mahkûma ö-
zel gösterim gerçekleştirildi. Sayfa 7’de

MASKİ Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun ve Manisa 
Büyükşehir Belediye Mec-
lisi MHP Grup Başkanve-
kili Mehmet Güzgülü, Şeh-
zadeler’in Karaoğlanlı Ma-

hallesi’nde muhtar ve vatan-
daşlar ile bir araya geldi. Kara-
oğlanlı ‘da vatandaşlarla bir a-
raya gelen Coşkun ve Güzgülü, 
vatandaşların taleplerini dinle-
yerek sohbet ettiler. Sayfa 5’te

Yılın ilk İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantısı 
dün Manisa Çalışma ve İş Kuru-
mu İl Müdürlüğü Binası Toplan-

tı Salonu’nda yapıldı. Yapılan 
toplantıda il genelinde kayıtlı 
işsiz sayısının 40 bin 960 kişi 
olduğu açıklandı. Sayfa 7’de 

Okullarda karne heyecanı

Manisa’da 40 bin 960
kayıtlı işsiz var

Coşkun ve Güzgülü
vatandaşlarla bir araya geldiler

Manisa'da 248 bin öğrenci karne aldı

Manisa'da, ilk ve orta öğrenim 
seviyesindeki 248 bin 470 öğren-
ci karne sevinci yaşadı. Manisa il ge-
nelinde 2017-2018 eğitim öğretim 

döneminde bin 106 okulda, 17 bin 894 
öğretmen ve 248 bin 470 öğrenci 
karne alarak yarıyıl tatiline başladı. 
Sayfa 6’da

Şehir tiyatrosu
mahkumlara da moral oldu
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ün itibariyle tamamlanan 
2017-2018 eğitim-öğretim ya-
rı yılı dolayısıyla mesaj yayın-

layan Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, mesajında 
şunlara yer verdi: 
“Yoğun bir şekilde geçen 2017-2018 

eğitim-öğretim yılını yarılamış bu-
lunuyoruz. Bugün itibariyle binler-
ce öğrencimiz karnelerini alarak 15 
günlük bir dinlenme sürecine gire-
cek. Öncelikle uzun ders marato-
nunda ter döken değerli öğretmen-
lerimiz başta olmak üzere tüm öğ-

rencilerimize iyi tatiller diliyorum. 
Sevgili çocuklar, tatilinizi değerlen-
dirirken, bu yarıyıl döneminin ek-
siklerinizi tamamlama noktasın-
da önemli olduğunu unutmayın. Al-
dığınız notlar ne olursa olsun, vata-
nını, milletini seven, Atatürk’ün i-

zinde gençler olun. Bu dönem, ikin-
ci dönem için yol haritanızı belirle-
yecek. Aldığınız notların sadece bi-
rer rakamdan ibaret olduğunu unut-
madan, geleceğe en iyi şekilde ha-
zırlanın. Hepinize iyi tatiller diliyo-
rum.”-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
2017-2018 eğitim-öğretim yılının yarıyılını tamamla-
yan öğretmen, öğrenci ve veliler için mesaj yayınladı.

Bahar dönemi kurs kayıtları başladı 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Bahri Sarıtepe Genç-
lik Merkezi ve Atatürk Genç-
lik Merkezi, geniş bir yelpazede 
hizmet sunan ve kentin pres-
tijli eğitimleriyle 2018 yılı ba-
har dönemi kurslarına başlı-
yor. Meslek edinmek ve kendi-
ni her alanda geliştirmek iste-
yenlere rehber olmaya devam 
eden Gençlik Merkezleri’nde 
2018 bahar dönemi kurs kayıt-
ları başladı.

20 ŞUBAT SON GÜN
15 Ocak’ta başlayan başvuru 

tarihi, 20 Şubat’ta sona erecek. 
Gençlik Merkezlerinde telkari-
den hızlı okumaya, ahşap boya-
madan ilk yardıma, enstrüman-
dan, Latin danslarına, işaret di-

linden, Halk oyunlarına,  Bilgisa-
yar’dan, Hasta Kayıt Kabul kur-
suna kadar çok geniş bir yelpa-
zede kurs seçeneği bulunuyor. 
Vatandaşların tercih ettikleri 
kurslara 20 Şubat mesai bitimi-
ne kadar başvurması gerekiyor. 
12 yaşından üzeri herkes kurs-
lara kayıt yaptırabilecek.

KAYIT İÇİN GEREKLİ
EVRAKLAR

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Bahri Sarıtepe Gençlik Mer-
kezi ve Atatürk Gençlik Merke-
zi’ndeki meslek edindirme kurs-
larına kayıt için gerekli evraklar; 
1 adet fotoğraf, kimlik fotoko-
pisi, Sicil numarası (Büyükşehir 
Belediyesinden alınacaktır). 
–Büyükşehir Basın Merkezi- 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren Atatürk Gençlik Merkezi ve Bahri Sarıtepe Gençlik 
Merkezi’nde 2018 bahar dönemi kurs kayıtları başladı. Meslek edinmek ve kendini her alanda geliştirmek iste-
yenlere rehber olmaya devam eden Gençlik Merkezleri’nde kayıtların 20 Şubat’a kadar devam edeceği belirtildi.
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Bugün bazı konularda keyifsiz hisse-
debilirsiniz. Sorumlu olduğunuz işler-
de daha aktif olabilirsiniz. Uğraştığınız 
konularda ilerleme kaydetmek istiyor-
sanız düzeltmeler yapmanız gereke-
bilir. Duygusal anlamda kendinizi güç-
lü hissedebilirsiniz. Fiziksel değişiklik-
ler ve para harcamak için acele etme-
yin. Riskli durumlar olabilir.

Bugün gelecek hayallerinizle ilgili plan-
lamalar yapmak isteyebilirsiniz. So-
rumlu olduğunuz konularda gelişme-
ler olabilir. Gün içinde arkadaşlarınız-
la zaman geçirmek isteyebilirsiniz. Ay-
nı meslek gruplarından kişilerle görüş-
me sağlayabilirsiniz. Bazı konuları ön-
görmekte zorlanabilirsiniz. Sosyal ko-
nularla ilgilenebilirsiniz.

İş hayatınızla ilgili sorumluluklarınız 
sizi yorabilir. Bugün sorumlulukları-
nız artabilir. Görünür olmaktan hoşnut 
olacağınız bir gündesiniz. Üstlerinizle 
birlikte yeni projeler geliştirebilirsiniz. 
Gün içinde fırsatlar olabilir. Yetenekle-
rinizi göstermek için iyi bir gün. Zihin-
sel olarak kendinizi geliştirebilirsiniz. 
Harcamalarınızda abartıya kaçmayın.

Bugün yabancılarla ilgili konular gün-
deme gelebilir. İki konu arasında kala-
bilirsiniz. Duygusal olarak keyifli süreç-
ler yaşanabilir. Zihinsel olarak kendini-
zi daha güçlü ve yeterli hissedebilirsi-
niz. İşleri düzene koymak için daha faz-
la şey öğrenmeniz gerekebilir. Eksikle-
rinizi tamamlama fırsatı yakalayabilir-
siniz.

Bugün endişe duyduğunuz konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Ortaklı 
konularda daha özenli davranmalısınız. 
Sorumlu olduğunuz konulardaki eksik-
likleri tamamlayabilirsiniz. Borç alacak 
konularıyla ilgilenebilirsiniz. Finansal 
konularda düzenleme yapmanız gere-
kebilir. Yeni fırsatlar çıkabilir. Riskli du-
rumlardan uzak durun.

Bugün eşinizle birlikte planlar yapabi-
lirsiniz. İkili ilişkilerinizde duygusal an-
lamda kendinizi tatmin olmuş hissede-
bilirsiniz. İki olay arasında kalabilirsiniz. 
Sorumlu olduğunuz işlerinizi daha iyi 
hale getirmek için mücadele edebilirsi-
niz. Bazı konularda eksiklerinizi gider-
meniz için öğrenmeniz gereken konu-
lar olabilir.

Bugün çalışma hayatınızda yeni kapı-
lar açılabilir. İşlerinizde eksikliklerini-
zi toparlamak için fırsat bulabilecek-
siniz. Bazı konuları daha iyi hale getir-
mek için mücadele verebilirsiniz. Çalış-
ma arkadaşlarınızdan destek alabilirsi-
niz. Sizi yoran konular gündeme gelebi-
lir. Sağlığınıza dikkat etmenizde fayda 
var. Duygusal süreçler yaşayabilirsiniz.

Bugün keyif aldığınız konularla ilgilen-
mek isteyebilirsiniz. Beklenmedik bir 
yoğunluk içine girebilirsiniz. Sevdiğiniz 
şeyler için harcama yapabilirsiniz. Aşk 
hayatınız renklenebilir. Sorumlu oldu-
ğunuz konuların üstüne gitmekte ka-
rarlı davranabilirsiniz. Duygusal olarak 
desteklendiğinizi hissettiğiniz bir gün-
desiniz.

Bugün duygusal olarak ailevi konular 
sizi meşgul edebilir. Evinizde değişik-
likler yapabilir. Kendinizi daha iyi his-
sedeceğiniz bir ev yaratabilirsiniz. Sev-
diğiniz konularda harcamalar yapabi-
lirsiniz. İş hayatında kendinizi iyi hisse-
deceğiniz bir gündesiniz. Sorumlu ol-
duğunuz konularda mücadele verebi-
lirsiniz.

Bugün hareketli bir gündeminiz olabilir. 
Sorumlu olduğunuz konularda kısmetli 
durumlar söz konusu. Bazı konuları dü-
zeltmeniz ve daha iyi hale getirmeniz 
gerekebilir. Sizi sınırlandıran durum-
lardan kurtulmak isteyebilirsiniz. Ya-
kın çevrenizdeki insanlarla birlikte za-
man geçirebilirsiniz. Yabancılarla ilişki-
leriniz artabilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konular-
da eksikliklerinizi tamamlayabilirsi-
niz. Parasal konularda yeniden düzen-
leme yapabilirsiniz. İşlerinizi aceleye 
getirmemelisiniz. Hareketli olacağınız 
bir gündesiniz. Bazı konular değişiklik 
gösterebilir, başkalarından yardım ala-
bilirsiniz. Kişisel yeteneklerinizin üze-
rine eğilebilirsiniz. 

Bugün ikili ilişkiler ön planda olabilir. 
Kişisel önem verdiğiniz konularla uğ-
raşabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda kısmetli durumlar olabilir. Öğ-
rendiğiniz konuları kullanma fırsatı ya-
kalayabilirsiniz. Kendinize zaman ayır-
mak için uygun bir gündesiniz. Hassas 
olduğunuz konular gündeminize gele-
bilir.

Başkan Ergün’den
“İyi tatiller” mesajı



Manisa'nın Gördes ilçesindeki Jandarma Komutanlığı’nda gö-
revli askeri personel, yarıyıl tatiline giren öğrencilere karnelerini dağıttı. 

Manisa'nın Soma ilçesinde av malze-
meleri satışı yapılan bir işyerini soyan 4 
kişinin çaldıkları tüfeklerle kaçışları gü-
venlik kameralarına an be an yansıdı. E-
dinilen bilgilere göre, Kurtuluş Mahallesi 
İstiklal Caddesi üzerinde faaliyet göste-
ren av malzemeleri satışı yapılan bir iş-
yeri 15 Ocak gecesi saat 04.00 sıraların-
da 4 kişi tarafından soyuldu. 

Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri olayın ardından çevrede yaptıkları 

kamera görüntü incelemelerinde şahısların 
kaçış görüntülerinden yola çıkarak şüpheli-
leri kıskıvrak yakaladı. 

Adliyeye çıkarılan A.K, E.Ç ve İ.K çıkarıl-
dıkları mahkemece tutuklanırken 18 yaşın-
dan küçük olduğu belirtilen A.E ise serbest 
kaldı. Şahısların hırsızlık yaptıkları işyerin-
den çaldıkları tüfeklerle kaçış görüntüle-
ri kameralara yansırken, 4 kişinin ellerinde 
tüfeklerle hızlı bir şekilde kaçtıkları görül-
dü.-İHA- 

Manisa'nın Soma ilçesinde av malzemeleri satışı yapılan bir işye-
rini soyan 4 kişinin çaldıkları tüfeklerle kaçışları güvenlik kame-
ralarına an be an yansıdı. Şahısların hırsızlık yaptıkları işyerin-
den çaldıkları tüfeklerle kaçış görüntüleri kameralara yansırken, 
4 kişinin ellerinde tüfeklerle hızlı bir şekilde kaçtıkları görüldü.

SAYFA 3

HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 15 47
2.Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:103/D

YENİ HASTANE ECZANESİ

0 236 232 00 70
Utku Mah. İzmir Cad. No:5/C

YENİ ECZANESİ

0 236 238 60 20
Merkez Efendi Mah. 3917 Sok. No:15/B

BABACAN ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:52 İKİNDİ 16:02

ÖĞLE 13:27

GÜNEŞ 08:18
YATSI 19:45

AKŞAM 18:25

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Sa-
rıgöl ilçesinde yapımı süren gasilhane binasına 
kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce saldırı dü-
zenlendi. Gasilhane binasını hedef tahtasına çe-
viren şahıslar, binanın camlarını da taşladı.

Manisa’nın Demirci ilçe-
sine virajı alamayan otomo-
bilin uçuruma yuvarlanma-
sı sonucu meydana gelen ka-
zada 3 kişi yaralandı.Edinilen 
bilgilere göre, Yiğitler Mahal-
lesi’nde Servan Ö. yönetimin-
deki 06 ABP 976 plakalı oto-
mobil virajı alamayarak yak-
laşık 3 metre derinlikteki şa-

rampole yuvarlandı. Kazada 
sürücü ile Ramazan G. (32) 
ve Hasan K. (34) yaralandı. O-
lay yerine gelen itfaiye ekiple-
rince araçtan çıkarılan ve 112 
ambulansıyla Demirci Dev-
let Hastanesine kaldırılan ya-
ralıların sağlık durumlarının iyi 
oyduğu öğrenildi. Kazayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı.-İHA- 

Manisa’nın Demirci ilçesine virajı alamayan oto-
mobilin uçuruma yuvarlanması sonucu meyda-
na gelen kazada 3 kişi yaralandı. Olay yerine gelen 
itfaiye ekiplerince araçtan çıkarılan ve 112 ambu-
lansıyla Demirci Devlet Hastanesine kaldırılan ya-
ralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. 

Öğrencilerin karneleri jandarmadan 

Yarıyıl tatili dün  itibari ile başladı. Türki-
ye genelinde eğitim gören milyonlarca öğ-
renci bugün karne heyecanı yaşadı. Mani-
sa'nın Gördes ilçesine bağlı Güneşli Atatürk 
İlköğretim Okulu'nda eğitim gören öğren-
ciler ise farklı bir şekilde karnelerini elleri-
ne aldı. Genelde sınıf öğretmenleri tarafından 
dağıtılan karneler, bu kez jandarma tarafın-
dan öğrencilere dağıtıldı.

Atatürk İlköğretim Okulu'nda 2017-2018 e-
ğitim-öğretim yılının ilk yarısını tamamlayan 
öğrenciler, karnelerini Gördes ilçe Jandarma 
Komutanlığı'nda görevli askeri personelin e-
linden aldı. Karnelerini jandarma ağabeyle-

rinden alan öğrenciler, mutlu olduklarını ifa-
de etti. Karne dağıtımının ardından Gördes İlçe 
Jandarma Komutanlığı'nda görevli askeri per-
sonel, başarılı öğrencilere kitap hediye etti.Gü-
neşli Atatürk İlköğretim Okulu Müdürü Yunus 
Şirin, "Öğrencilerimiz daha önce hep bizim eli-
mizden karne alırdı. Bu defa bir farklılık oldu ve 
karnelerini jandarma ağabeylerinden aldı. Ta-
tilin hemen öncesinde jandarmamızla birlikte 
olmaktan dolayı öğrencilerimiz ve öğretmen-
lerimiz oldukça mutlu oldu. Jandarmaya bir kez 
daha teşekkür ederiz" dedi.Jandarma ağa-
beylerinden karnelerini alan öğrenciler, he-
yecanla evin yolunu tuttu. –İHA-

Gediz ve Bakırçay özlenen
günlerine kavuşacak 

Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdürlü-
ğü, Gediz ve Bakırçay’ın kirlilikten 
kurtarılmasına hizmet eden atık-
su arıtma tesislerinin işleyişleri-
ni yakından takip ediyor. Bu kap-

samda Atıksu Arıtma Daire Baş-
kanı Gökhan Çevik, Kırkağaç ilçe-
sinde bulunan atıksu arıtma te-
sislerini ziyaret etti. İnceleme zi-
yaretinde Daire Başkanı Çevik’e, 
Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç 

Koordinatörü Ali Rıza Duman ile 
MASKİ ilçe şefi Hüseyin Kocaayan 
eşlik etti. Kırkağaç merkezin yanı 
sıra, Gelenbe ve Karakurt mahal-
lelerinde yer alan tesislerde yapı-
lan incelemelerde, çevre denetim 
faaliyetleri gerçekleştirilerek, te-
sislerin düzenli işleyişi yakından 
takip edildi.

ÇEVRE DENETİMLERİ
DEVAM EDİYOR

Atıksu Arıtma Daire Başkanı 

Gökhan Çevik, “Daire başkanlığı-
mız bünyesinde oluşturduğumuz 
Çevre Yönetim Birimi’nin faaliyet-
leri kapsamında rutin olarak atık-
su arıtma tesislerimizde incele-
melerde ve denetimlerde bulunu-
yoruz. Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Cengiz Ergün’ün söz 
verdiği gibi Gediz ve Bakırçay hav-
zalarımızı özlenen günlerine kavuş-
turmak için ara vermeksizin çalış-
malarımızı sürdüreceğiz” diye ko-
nuştu.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü Atıksu Arıtma Daire Başkanı Gök-
han Çevik, Kırkağaç merkez, Karakurt ve Gelenbe atıksu 
arıtma tesislerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

21.01.2018
Pazar

12
5Sağanak

Yağışlı

19.01.2018
Cuma

9
4az

bulutlu

20.01.2018
Cumartesi

11
2çok

bulutlu

amu yararı gö-
zetilerek, kamu 
kaynaklarıyla 

Manisa Büyük-
şehir Beledi-

yesi tara-
fından 

yapımı gerçekleştirilen 
Sarıgöl Gasilhanesi’ne 
kimliği belirsiz kişi ya 
da kişilerce çirkin bir 
saldırı gerçekleştirildi. 

Gasilhane camlarına silahlı ve 
taşlı saldırıda bulunuldu. 

Zarar veren kişi ya da kişilerin 
yakalanıp cezalandırılması için 
gerekli suç duyurularında bulu-
nulduğunu belirten Sarıgöl Bele-
diye Başkanı Necati Selçuk, “Bu 
tarz saldırılar karşısında va-

tandaşlarımızın duyar-

lı olmasını ve böyle bir olayla 
karşılaştıklarında sessiz kal-
mayarak, Polis veya Zabı-
ta ekiplerine bilgilendirme 
yapmalarını rica ediyo-
ruz” dedi. 

Saldırıya tepki gös-
teren Sarıgöllü va-
tandaşlar da, ya-
pılan saldırıyı 
kınadı.
-İHA- 

Gasilhaneden
ne istediniz? 

Av malzemeleri dükkanını soyan
zanlıların kaçış anları kamerada

Otomobil uçuruma
yuvarlandı: 3 yaralı 
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Manisa Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya Bilecik Yenipazar Beledi-
ye Başkanı İlhan Özden’i maka-
mında konuk etti. MİS Ocak ayı 
olağan yönetim kurulu toplan-
tısına katılmak üzere Manisa’da 
bulunduğunu belirten Yenipa-
zar Belediye Başkanı İlhan Öz-
den,” Manisa’ya her geldiğim-
de kentin çehresinin değiştiği-
ni modern bir görünüm kazan-
dığını görüyorum. MİS toplan-
tısının ardından da Manisa’yı 
gezmek ve Büyükşehir Beledi-
yesi’nin hizmetlerini yakından 

görme fırsatı buldum. Atatürk 
Kent Parkı, Çanakkale Şehitleri 
Anıtı gerçekten çok güzel yatı-
rımlar. Hayata geçirdiği hizmet-
lerden dolayı da sizin nezdiniz-
de Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’ü kutluyorum” 
dedi. Ziyaretlerinden dolayı Yeni-
pazar Belediye Başkanı İlhan Öz-
den’e teşekkür eden Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç 
Yalçınkaya ise Başkan Ergün ön-
derliğinde Manisa’nın 17 ilçesine 
en iyi hizmetleri kazandırmak i-
çin çalıştıklarını vurguladı.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Mahalli İdareler İşverenleri Sendikası (MİS), Ocak ayı olağan yönetim kurulu 
toplantısına katılmak üzere Manisa’da bulunan Bilecik Yenipazar Belediye Baş-
kanı İlhan Özden, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya’yı makamında ziyaret etti. Büyükşehir Belediyesi’nin hizmetleri nedeniyle 
övgüler yağdıran Özden,  Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ü kutladı.

Vali Güvençer'den yılın
ilk muhtarlar toplantısı

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, muhtarların sorun ve öneri-
lerini dinlemek amacıyla gerçekleş-
tirdiği Muhtarlar Toplantısını Şeh-
zadeler ilçesine bağlı mahalle muh-
tarlarıyla gerçekleştirdi. 2018 yılı-
nın ilk muhtarlar toplantısı Şehza-
deler Kaymakamlığı ev sahipliğinde 
düzenlendi. Vali Mustafa Hakan Gü-
vençer yaptığı açılış konuşmasın-
da “Muhtar arkadaşlarım bu günleri 
iyi değerlendirebilmek, hayır dua a-
labilmek manasıyla, çok ağır bir yük 
yüklenmiş olmakla birlikte aynı za-
manda çok büyük bir avantaja da 
sahipler. Sizler kadar, kamu hizmet-
karı olan arkadaşlarım da eğer ko-
numlarını doğru değerlendirebilir-
lerse, doğru değerlendirebilirsek bu 
fırsata sahipler. Allaha çok şükür ö-
nümüzde yumaklaşmış, düğümlen-
miş çok ciddi, bizi yoracak sorunlar 
yok. Geçen seneden bu seneye mut-
laka bazı sorunlar çözüldü, bazı so-
runlar belki bu seneye kaldı. Bu top-
lantıda konuşulan her şey tutanak 
altına alınarak, başta kaymakam 
arkadaşlarımız olmak üzere, vila-
yetteki birimlerimizce elbirliği ile ta-
kip edilerek, çözülebilecekler niha-
yetlendirilecek” dedi.

Vali Güvençer'in ardından konu-
şan Şehzadeler Kaymakamı İsma-
il Çorumluoğlu, 2017’de genel olarak 

neler yapıldığını anlattı. Çorumlu-
oğlu, yapılan ilk muhtarlar toplantı-
sında dile getirilen sorunların çözü-
müne yönelik yapılan işlemleri slayt 
eşliğinde sundu. 

Şehzadeler Belediye Başkanı Ö-
mer Faruk Çelik de kendilerinin be-
lediye olarak kamu kurumları ile 
yoğun bir çalışma içerisinde olduk-
larını söyledi. Başkan Çelik, “Muh-
tarlarımızın her zaman yanındayız. 
Yeni muhtarlık binaları yaptık, özel-
likle eski beldelerde, köylerde muh-
tarlıkların bakımını yapıyoruz. On-
ların kültürel faaliyetlerine destek 
sağlıyoruz bundan sonra da bunlara 
devam edeceğiz” diye konuştu.Daha 
sonra, Şehzadeler ilçesi mahalle muh-
tarları söz alarak geçen yıl dile getiri-
len ve çözülen sorunlar nedeniyle te-
şekkür ederek istek, öneri ve şika-
yetlerini aktardılar.Toplantıya Vali Gü-
vençer’in yanı sıra Vali Yardımcısı Ab-
dullah Etil, Şehzadeler Kaymakamı 
İsmail Çorumluoğlu, Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral Er-
han Can, İl Emniyet Müdürü Veki-
li Ümit Ayhan, Büyükşehir Belediye-
si temsilcileri, İl Mahalli İdareler Mü-
dürü Polat Yılmaz, bazı il müdürleri, 
Şehzadeler İlçe müdürleri ve Şehza-
deler ilçesi mahalle muhtarları katıl-
dı.-Valilik Basın Merkezi- 

 Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 2018 yılının 
ilk Muhtarlar Toplantısını Şehzadeler ilçesine bağ-
lı mahalle muhtarlarıyla gerçekleştirdi. Vali Güvençer 
toplantıda muhtarların dilek ve şikayetlerini dinledi.

Başkan Şirin, MİS
Yönetim Kurulunu ağırladı

Mahalli İdareler İşverenler 
Sendikası’nın 2018 yılı ilk yö-
netim kurulu toplantısı Ma-
nisa merkezde gerçekleştiril-
di. MASKİ Genel Müdürü aynı 
zamanda MİS Yönetim Kurulu 
Üyesi Yaşar Coşkun’un ev sa-
hipliğinde Spilos Otel’de ger-
çekleştirilen toplantının son-
rasında Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’nin hayata geçirdi-
ği Atatürk Kent Parkı, Çanak-
kale Şehitleri Anıtı ve Atatürk 
Sergi Salonu ile Uzunburun 
Katı Atık Bertaraf Tesisi zi-
yaret edildi. Manisa il merke-
zi programının ardından he-
yet Turgutlu’ya geçerek, Tur-
gutlu Belediye Başkanı Tur-
gay Şirin’i makamında ziyaret 

etti. MİS Yönetim Kurulu Baş-
kanı Bartın Belediye Başka-
nı Cemal Akın, MİS Genel Sek-
reteri Mehmet Oruçöz, Aksa-
ray Ihlara Belediye Başkanı İs-
mail Yılmaz, Afyonkarahisar 
İhsaniye Belediye Başkanı Şa-
ban Çubuk, Çankırı Ilgaz Be-
lediye Başkanı Arif Çayır, Ba-
lıkesir Balya Belediye Başka-
nı Osman Kılıç, Bilecik Yeni-
pazar Belediye Başkanı İlhan 
Özden, Burdur Tefenni Bele-
diye Başkanı Ümit Alagöz ve 
Başkan Yardımcısı Ziya Ersoy, 
Kastamonu Ağlı Belediye Baş-
kanı Şahin Çolak, Kırşehir Çi-
çekdağı Belediye Başkanı İs-
mail Deniz, ASKİ Genel Müdü-
rü Hüseyin Oprukçu, MESKİ 

Genel Müdürü Günhan Baha 
Göngördü, MASKİ Genel Mü-
dür Yardımcısı Mahmut Bil-
gen, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Turgutlu Koordinasyon 
Şube Müdürü Kemal İskifoğ-
lu, MİS Genel Merkez Uzman-
ları Halil Yılmaz ve Mert Onat’ı 
makamında ağırlayan Tur-
gutlu Belediye Başkanı Turgay 
Şirin’e Turgutlu Belediye Mec-
lis Üyesi Yaşar Çetinkaya eşlik 
etti.

“ORTAK ÇABAMIZ
HALKIMIZA EN İYİ HİZMETİ 

VERMEK”
Başta MİS Genel Başkanı 

Cemal Akın olmak üzere Tür-
kiye’nin dört bir yanından ge-
len MİS yönetim kurulu üye-
lerine teşekkür eden Turgutlu 
Belediye Başkanı Turgay Şirin, 
çalışmaları hakkında konuk-
larına bilgi verdi. Başkan Şi-
rin, “Ortaya koyduğumuz ça-
lışmalarımızla daha yaşana-
bilir bir yer haline getirmenin 
çabasında olduğumuz Ma-
nisa’ya ve Turgutlu’ya şeref 
verdiniz. Elbette ki hepimizin 
ortak çabası, görev yaptığımız 
yerleri el birliğiyle güzelleştir-
mek ve vatandaşlarımızın ya-
şam koşullarını iyileştirmek-

tir. Sizleri Turgutlu’da ağırla-
mak bizler için mutluluk veri-
ci. Bir kez daha sizleri Turgut-
lu’muza bekliyoruz” dedi.

BAŞKAN AKIN’DAN BAŞKAN 
ŞİRİN’E ÖVGÜ DOLU SÖZLER

Mahalli İdareler İşveren-
leri Sendikası adına Başkan 
Şirin’e teşekkür eden Genel 
Başkan Bartın Belediye Baş-
kanı Cemal Akın da, Başkan 
Şirin’e övgü dolu sözlerle hi-
tap ederek, “Ege’nin en güzel 
ilinde, ilçesinde bulunmak-
tan memnuniyet duyuyoruz. 
Manisa merkezde bir çok yeri 
gezme imkanımız oldu. Mani-
sa Büyükşehir Belediyemiz’in 
hayata geçirdiği hizmetleri in-
celemekten son derece keyif 
aldık. Turgutlu’da da değer-
li başkanım nezaket göstere-
rek bizleri ağırlıyor. Turgut-
lu’yu yakından takip ediyo-
ruz. Başkanımızın canla baş-
la halkı için çalıştığı Turgut-
lu’nun son derece modern 
bir kent olma yolunda iler-
lediğine şahit oluyoruz. Biz-
ler Manisa’yı ve Turgutlu’yu 
çok sevdik. Sıcak ve sami-
mi insanların bir arada oldu-
ğunu her daim istişare etti-
ğimiz Turgutlu’daki değişim 
ve gelişim yolundaki çalış-
malarında Sayın Başkanımız 
ve ekibine kolaylıklar dili-
yoruz. En kısa zamanda tek-
rar gelmek, bu güzel atmos-
feri yaşamak istiyoruz. Biz-
lere ev sahipliği yapan baş-
ta Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 
MASKİ Genel Müdürü Yaşar 
Coşkun ve Turgutlu Beledi-
ye Başkanı Turgay Şirin’e te-
şekkür ediyorum. Allah bir-
liğimizi bozmasın, hem ken-
di memleketlerimize yaptı-
ğımız işlerde hem de sendi-
kal faaliyetlerimizde muvaf-
fak etsin” dedi.-İHA- 

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Genel Başkan Yardımcılığı görevinde bulunduğu 
Mahalli İdareler İşverenleri Sendikası (MİS) yönetim kurulu üyelerini Turgutlu’da misa-
fir etti. Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği ziyarette Başkan Şirin konuklarına Tur-
gutlu Belediyesi olarak gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında konuklarına bilgi verdi. 

Mahalli İdareler İşverenleri Sendikası (MİS), Ocak ayı olağan yönetim kurulu toplantısına
katılmak üzere Manisa’da bulunan Bilecik Yenipazar Belediye Başkanı İlhan Özden,

Büyükşehir Belediyesi’nin
hizmetlerine övgüler yağdırdı
Büyükşehir Belediyesi’nin
hizmetlerine övgüler yağdırdı
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Başkan Ergün’ün eserine hayran kaldılar 

anisa Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından kısa 
bir süre önce faaliyete 

geçirilen ve Türkiye’nin en mo-
dern katı atık bertaraf tesisi o-
lan Uzunburun Katı Atık Bertaraf 
Tesisi, Mahalli İdareler İşveren-
leri Sendikası'na üye belediyele-
rin belediye başkanları ve genel 
müdürlerini ağırladı. Manisa’daki 
çöplerin nasıl geri kazandırıldığı-
na tanıklık eden başkanlar tesise 
hayran kalırken, 2020 yılında te-
sisin çöpten elektrik enerjisi üre-
timine başlayacağı kaydedildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
ve Turgutlu Belediyesinin ev sa-
hipliğinde Mahalli İdareler İşve-
renleri Sendikası'nın (MİS) ikin-
ci toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıda başkanlar karşılıklı fikir 
alışverişinin yanı sıra Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve Turgutlu 
Belediyesi tarafından hayata ge-
çirilen projeleri de yerinde ince-
leme fırsatı buldu. MİS’e üye be-
lediyelerin belediye başkanları 
ile su ve kanalizasyon işletmeleri 
genel müdürleri Manisa Büyük-
şehir Belediyesi tarafından kı-
sa bir süre önce faaliyete geçiri-
len Uzunburun Katı Atık Bertaraf 
Tesisini inceledi. Tesis hakkın-
da Manisa Büyükşehir Belediye-
si Çevre Koruma Kontrol Daire-
si Başkanı Ertuğrul Yıldırım baş-
kanlara bilgi verirken, misafir-
ler tesisi dikkatle inceledi. İnce-
leme Gezisine Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel 
Müdürü Yaşar Coşkun da katıldı. 
Tesisin Manisa ve ülke için büyük 
bir kazanç olduğu yönünde hem-
fikir olan başkanlar Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün ve ekibine hizmetle-
rinden dolayı teşekkür etti.

“GÜNDEMİMİZ YOĞUN”
Tesiste yapılan incelemenin 

ardından bir değerlendirmede 
bulunan Turgutlu Belediye Baş-
kanı Turgay Şirin, “Burada sen-
dikamıza üye olan belediyeleri-
mizi, belediye başkanlarımızı, su 
ve kanalizasyon işletmeleri ge-
nel müdürlerimizi misafir ettik. 
Bunun ilk ayağını daha önce Bar-
tın’da gerçekleştirmiştik. İkin-
ci ayağı Manisa’da oldu. Günde-
mimiz de yoğundu. Özellikle hem 
bu taşeron işçilerle ilgili beledi-
ye başkanlarımız arasındaki bil-
gi akışını, bilgi alışverişini, yaşa-
nabilecek sıkıntıları istişare et-
tik. 2020’den sonra yaşanması o-
lası bir takım sıkıntıları görüştük. 
Bu meydanda da belediye baş-
kanlarımızla yaptığımız hizmet-
leri, yapılan hizmetlerin tanıtı-
mını ve bunların paylaşımı ko-
nusunda da bir fırsat ortaya çık-
tı. Bugün özellikle Türkiye’de çok 

ses getiren ve yakın tarihte aç-
tığımız, Turgutlu’yu da ilgilendi-
ren ve çöpümüzün geldiği Mani-
sa, Uzunburun Katı Atık Bertaraf 
Tesislerini misafirlerimize gös-
terme ve tanıtma imkanı bulduk. 
Karşılıklı bir istişare etme, ye-
rel yönetimlerin, yerel sıkıntıların 
paylaşımı, bunların çözümü açı-
sından çok verimli bir çalışma ol-
duğunu söyleyebilirim. Bunların 
devamı da gelecek” dedi.

“TESİS MANİSA VE ÜLKEMİZ
İÇİN BÜYÜK BİR KAZANÇ”

Manisa Büyükşehir Belediye-
si tarafından hayata geçirilen U-
zunburun Katı Atık Bertaraf Te-
sisinin büyük bir kazanç olduğu-
nu kaydeden Mahalli İdareler İş-
verenleri Sendikası Genel Baş-
kanı ve Bartın Belediye Başka-
nı Cemal Akın, “Manisa Büyük-
şehir Belediyesinin halka hiz-
metle ilgili yapmış olduğu bu gü-
zel hizmetleri yerinde görmek ve 
tespit etmek bizlere de nasip ol-
du. Gerçekten Manisa’ya yakışır, 
çöplerin bertaraf edilebileceği gü-
zel ve büyük bir tesis olmuş. Bura-
da öğrendik ki çöpler enerjiye dö-
nüşecek. Bunun da bizim ülkemiz 
için bir kazanç olarak düşünüyo-
rum. Çöpleri bertaraf etmek ka-
dar sıkıntılı bir iş yoktur. Biraz sı-
kıntılı bir durumdur çöpler. O çöp-
lerin tamamen bertaraf edilmesi 
Manisa için ve ülkenin de enerji-
sine katkısı önemli bir kaynak o-
lacaktır. Her şeyden evvel Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı-
mızı ve hizmet veren dostlarımı-

za teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

MANİSA'NIN ÇÖPÜ
ELEKTRİĞE DÖNECEK

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Çevre Koruma Kontrol Dairesi 
Başkanı Ertuğrul Yıldırım da te-
sis hakkında şu bilgileri verdi:

“Burada mevcutta bulunan 5 
ilçenin atıkları her gün gelerek 
işleniyor. Mevcuttaki tesisimiz 
günlük 650 ton işleme kapasite-
sine sahip bir tesis. Yeni ÇED re-
vizyonumuzla günlük 2 bin ton 
atık işleme kapasitesine sahip 
bir tesis olarak faaliyet göstere-
cek. Tesisimize şuan 5 ilçenin a-
tığı gelmekte. ÇED revizyonun-
dan sonra 17 ilçenin tümünün a-
tıkları gelecek. Buraya gelen a-
tıklar hiç el değmeden petini, a-
lüminyumunu, demirini, naylo-
nunu, kağıdını otomatik olarak 
ayırıp balyalayıp satışa hazır ha-

le, hammadde olarak kullanıma 
hazır hale getiren bir tesis. Bu-
rada oluşan organik atıklar te-
sisin hemen yan tarafından bu-
lunan kompost alnında işlemler 
görerek komposta dönüp güb-
re olarak parklarımızda, bahçe-
lerimizde ve ağaçlandırma alan-
larında kullandığımız bir atık tü-
revi oluşturmakta. İlerleyen za-
manlarda malum çöpün yoğun-
laşmasıyla birlikte oluşacak me-
tan gazıyla birlikte elektrik ener-
jisi üretilecek bir tesis haline ge-
lecek. Biz şuanda zaten mevcut-
ta 6 tane düzensiz katı atık sa-
hasından elektrik üretimini ger-
çekleştiriyoruz. Burada son yap-
tığımız düzenleme ile inşallah 
2020’ye kadar yakma tesisimizi 
de kurup geri dönüşümü müm-
kün olmayan atıkların tamamı-
nın yakılarak, elektrik enerjisi o-
larak katma değere kazandırma-
yı planlıyoruz.”Tesisi gezen baş-
kanlar daha sonra Turgutlu ilçe-
sinde temaslarda ve ziyaretlerde 
bulunmak üzere Manisa’dan ay-
rıldı.-Büyükşehir Basın Merkezi-

KARAOĞLANLI’DAN HİZMETLER NEDENİYLE 
BAŞKAN ERGÜN VE MASKİ’YE TEŞEKKÜR 

Coşkun ve Güzgülü, 
vatandaşlarla bir araya geldiler 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Mü-
dürü Yaşar Coşkun, Büyükşehir Belediye Mec-
lisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü 
ile Şehzadeler ilçesine bağlı Karaoğlanlı Mahal-
le Muhtarı Hüseyin Kılınç’ın daveti üzerine ma-
halleyi ziyaret etti. MASKİ Genel Müdür Yardım-
cısı Mahmut Bilgen, Şehzadeler Belediyesi MHP’li 
Meclis Üyeleri, Şehzadeler Muhtarlar Derneği 
Başkanı Mahir Aslan ve Dernek Yönetim Kurulu 
Üyesi Muhtarlar ile Mehmet Başkak’ın katılımıy-
la Karaoğlanlı vatandaşlarla bir araya gelen Coş-
kun ve Güzgülü, vatandaşların taleplerini dinle-
yerek sohbet ettiler.

“BÜYÜKŞEHİR VE MASKİ
SAYESİNDE MAHALLEMİZE

TÜM HİZMEtTLER GELDİ”
Karaoğlanlı Mahalle Muhtarı Hüseyin Kılınç, 

“Başkanlarımız bugün mahallemize gelip bizle-
ri ziyaret etti. Bugüne kadar Manisa Büyükşehir 
Belediyemizin ve MASKİ Genel Müdürlüğümü-
zün mahallemize yaptıkları hizmetlerden dola-
yı kendilerine çok teşekkür ederim. Mahallem-
de hemen hemen hiçbir sorun yok denecek ka-
dar az. Çok küçük sorunlar kaldı. Allah kendile-
rinden bin kere razı olsun. Mahalleler arasında a-
tıksu arıtma tesisi olan birkaç mahalleden biri 
bizim mahallemiz. Büyükşehir Belediyemiz ve 
MASKİ’nin sayesinde bütün bağlantıları yapıl-
dı. Şu an aktif olarak çalışmaktadır. Kanalizas-
yon ile ilgili hiçbir problem yok. İçme suyuy-
la ilgili de Büyükşehir Belediyesi’ne bağlan-
madan önce İller Bankası tarafından yıllar ön-
ce yapılan içme suyu tesisimize MASKİ büyük 
motorlar koydu ve tesisi baştan aşağıya yeni-
ledi. Bu çalışma sayesinde de mahallemizin 10 
ila 15 senelik su sorunu çözülmüş oldu. Ziyare-
timize gelen başkanlarımıza çok küçükte ol-
sa sorunlarımızı aktardık. Gayet anlayışla karşı-
ladılar. Kendilerine teşekkür ederim. Büyükşehir 
Belediyemizden ve MASKİ’den çok memnunuz. 
Cengiz Ergün Başkanımıza hizmetlerinden dola-
yı ayrıca teşekkür eder sevgi ve saygılarımı su-
narım” dedi. –MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun ve Manisa Büyükşehir Belediye 
Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Şehzadeler’in 
Karaoğlanlı Mahallesi’nde muhtar ve vatandaşlar ile bir araya geldi.

Turgutlu'da dar bütçeli vatandaşlara
22 milyonluk TL'lik yardım

Turgutlu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı, 2017 yılı verilerini açıkladı. Turgutlu Kayma-
kamı Uğur Turan başkanlığında geçen toplantıda 
Turan, "Devletin şefkatli eli her zaman vatandaşı-
mıza uzanmalı. İhtiyaç sahibi herkese ulaşmalıyız. 
Bunun için çalışıyoruz ve çalışmaya devam ede-
ceğiz" dedi. Toplantıda Turgutlu Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı 2017 verilerine göre vakıf 
kaynakları ve merkezi destek ile 47 bin 854 kişiye 
ulaştı ve bu kişilere 22 milyon 994 bin TL tutarın-
da nakdi ve ayni yardımda bulunuldu. Kaymakam 
Turan, yapılan yardımlarla ilgili, "Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakıfları, yüce devletimizin 
ekonomik ve sosyal yoksunluk içerisinde bulunan 
vatandaşlarına uzanan şefkat elidir. Devletin mil-
leti için var olduğunun en güzel örneklerinden biri 
de Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarıdır. 
Vakfımızın 2017 yılında gerçekleştirmiş olduğu fa-

aliyetler müracaat odaklı değil hizmet odaklı bir 
şekilde 2018 yılında da devam edecektir. Önemli 
çalışmalarımızdan biriside çalışabilir durumdaki 
vatandaşlarımıza meslek ve iş edindirmektir. Bu 
yöndeki gayretlerimiz artarak devam edecektir" 
dedi.-İHA –

Turgutlu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 2017 yılı içerisinde 
47 bin 854 kişiye 22 milyon 994 bin TL tutarında nakdi ve ayni yardımda bulunuldu.

Mahalli İdareler İşverenleri Sendikasına bağlı beledi-
yelerin belediye başkanları Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından kısa bir süre önce faaliyete geçirilen 
Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisine hayran kaldı. 
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Manisa il genelinde 2017-2018 
eğitim öğretim döneminde bin 
106 okulda, 17 bin 894 öğretmen 
ve 248 bin 470 öğrenci karne a-
larak yarıyıl tatiline başladı. Şeh-
zadeler Gediz İlkokulu'nda dü-
zenlenen karne törenine Şehza-
deler Kaymakamı İsmail Çorum-
luoğlu, İl Milli Eğitim Müdür Veki-
li Necmettin Okumuş, öğretmen-
ler, öğrenciler ve veliler katıldı. 
Öğrencilerden oluşan müzik ko-
rosunun gösterisi ardından Kay-
makam Çorumluoğlu ve berabe-
rindekiler sınıfları gezerek öğ-
rencilerle sohbet etti. Öğrencile-
re karnelerini veren Kaymakam 
Çorumluoğlu, öğrencilere iyi bir 
tatil dönemi geçirmelerini dile-
yerek, öğrencilere kitap okumayı 
ihmal etmemelerini tavsiyesinde 
bulundu. 

‘‘HER BİTİŞ YENİ BİR
BAŞLANGIÇTIR” 

Törenin ardından açıklama ya-
pan İl Milli Eğitim Müdür Vekili 
Necmettin Okumuş, karnesi za-
yıf olan öğrencilerin velilerine 
uyarıda bulunarak, ders notla-
rının öğrencinin kişiliğini yan-
sıtmadığı uyarısında bulun-

du. Okumuş, şöyle devam et-
ti: "Manisa'da 2017-2018 öğre-
tim yılının ilk yarısında resmi 
ve özel okullarda görev yapan 
17 894 öğretmenimiz ve 248 bin 
470 öğrencimiz karnelerini a-
larak yarı yıl tatiline girdi. An-
cak her bitiş yeni bir başlangıç-
tır. Geçmişini sağlam temelle-
re oturtan geçmişindeki hata-
lardan ders çıkartıp geleceğe u-
laşan bireyler geleceğin mima-

rı olacaklardır. Öğrencilerimiz 
iç muhasebelerini yaparak ye-
ni bir başlangıç yapma şansı-
nı yakalayacaklardır." Törene 
Şehzadeler Kaymakamı İsma-
il Çorumluoğlu, Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çe-
lik, Yunusemre Belediye Başkan 
Yardımcısı Şule Uygur, İl Milli Eği-
tim Müdürü Necmettin Okumuş, 
okul müdürleri ve öğretmenler 
katıldı.-Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da, ilk ve orta öğrenim seviyesindeki 248 bin 470 öğrenci karne sevinci yaşadı. Manisa il genelinde 2017-2018 e-
ğitim öğretim döneminde bin 106 okulda, 17 bin 894 öğretmen ve 248 bin 470 öğrenci karne alarak yarıyıl tatiline başladı.

Minik yüreklerden ısıtan kampanya
Manisalı minik öğrenciler ısıtan bir kampanyaya imza attı. Manisa’nın Yunusem-
re ilçesindeki Türk Hava Kurumu İlkokulu öğrencileri tarafından başlatılan ‘Üşüyen 
ellere eldiven, üşüyen ayaklara çorap’ kampanyası okul öğrencilerinden büyük il-
gi görürken, kampanyada toplanan onlarca çorap, eldiven, bere ve atkı Ardahan’ın 
Damal ilçesindeki Seyitören Köyü İlkokulu öğrencilerine gönderileceği öğrenildi. 

Başkan Çerçi, şimşek ailesinin mutluluğuna ortak oldu

Yunusemre Belediyesi, 'Hoş 
geldin Melek' Projesi’yle yeni be-
bek sahibi olan ailelere destek 
oluyor. Yaklaşık 4 yıldır devam 
eden projede 7 bin 603 aileye i-
çerisinde bebek bakım gereçle-
rinin bulunduğu çanta dağıtır-
ken; bebek bakımına ilişkin bil-
gi de veriliyor. Proje kapsamın-
da Şimşek ailesine yeni katılan 
Zeynep bebeği evinde teslim e-
den Yunusemre Belediye Başka-

nı Dr. Mehmet Çerçi, Elif - Ahmet 
Şimşek çiftinin mutluluğuna or-
tak oldu. Ziyarette Başkan Çer-
çi’ye Yunusemre Belediye Baş-
kan Yardımcısı Şaver Yüksel ve 
Başkan Danışmanı Kefaeddin 
Öz’de eşlik etti.

İLÇEDE 7 BİN 603 AİLEYE BEBEK 
ÇANTASI DAĞITILDI

Zeynep Bebeğe hayırlı, gü-
zel bir ömür dileyen Başkan Çer-

çi, “Belediye olarak başlattığı-
mız ‘Hoş Geldin Melek Proje-
miz kapsamında kurulduğu-
muz günden beri 7 bin 603 be-
beğimize içerisinde bebek ba-
kım gereçlerinin bulunduğu 
çanta dağıttık. Projemizi bu yıl 
da sürdüreceğiz. Çocuklarımızı, 
gençlerimizi önemsiyoruz. On-
ların güzel bir şehirde yaşama-
sı için çalışıyoruz” diye konuş-
tu.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 'Hoş Geldin Melek' 
Projesi kapsamında Şimşek ailesinin mutluluğuna mutluluk katan 
Zeynep Bebeği ziyaret etti. Minik kıza hayırlı bir ömür dileyen Baş-
kan Çerçi, projeyle 7 bin 603 bebek çantası dağıttıklarını söyledi. 

Manisa'da 248 bin öğrenci karne aldı

Manisa'da, ilk ve orta öğrenim seviyesindeki 248 bin 470 öğrenci karne sevinci yaşadı. Manisa il genelinde 2017-2018 e-
ğitim öğretim döneminde bin 106 okulda, 17 bin 894 öğretmen ve 248 bin 470 öğrenci karne alarak yarıyıl tatiline başladı.

Manisa'da 248 bin öğrenci karne aldı

Okullarda karne heyecanıOkullarda karne heyecanı

Yunusemre ilçesindeki Türk 
Hava Kurumu İlkokulu Okul Öğ-
renci Meclisi tarafından hayata 
geçirilen ‘Üşüyen ellere eldiven, 
üşüyen ayaklara çorap’ kam-
panyası yarıyıl tatiliyle birlikte 
toplandı. Okul öğrencilerinin bü-
yük ilgi gösterdiği kampanyada 
toplanan çorap, eldiven, bere ve 
atkılar Ardahanlı öğrencileri ı-
sıtacak. Kampanyanın tamam-
lanması nedeniyle Yunusem-
re İlçe Milli Eğitim Müdür Veki-
li Metin Çengel de okulu ziyaret 
ederek öğrencileri gösterdikle-
ri duyarlılıktan dolayı tebrik et-
ti. Okul Müdürü Şerif Çelik de İl-
çe Milli Eğitim Müdür Vekili Me-
tin Çengel’e kampanya hakkın-
da bilgi verdi.

Okul öğrencilerinden Yağız 
Günay, “Böyle kampanya dü-
zenlediğimiz için okulumuzla 
gurur duyuyorum. Okulumuz-
dan ve sınıfımızdan bu kadar 
çok destek geldiği için teşekkür 
ediyorum. İnşallah herkes bizim 
gibi duyarlı olur” dedi.

Amaçlarının yardım ve yar-
dımlaşmanın önemini belirtmek 

olduğunu kaydeden okulun Öğ-
renci Meclisi Başkanı Elif Ecrin 
Şimşek ise, “Aralık ayında yap-
mış olduğumuz öğrenci meclisi 
toplantımızda ‘Üşüyen ellere el-
diven, üşüyen ayaklara çorap’ i-
simli kampanya yapmaya kararı 
aldık ve sınıflara duyurduk. Öğ-
renci arkadaşlarımız sağ olsun-
lar kampanyamıza destekte bu-
lundular. Amacımız yardım ve 
yardımlaşmanın önemini belirt-
mekti. Ayrıca bu kampanyamız 
Değerler Eğitimi içinde bir çalış-
maydı. Bu kampanyada topla-
nan kıyafetler Ardahan İli Damal 
ilçesindeki Seyitören Köyü İlko-
kulundaki kardeşlerimize ulaş-
tırılacak. Herkese katkılarından 
dolayı çok teşekkür ederim” di-
ye konuştu.

Kendileri küçük yürekleri ko-
caman olan öğrencilerin büyük 
bir erdemlilik gösterdiğini kay-
deden Yunusemre İlçe Milli E-
ğitim Müdür Vekili Metin Çen-
gel ise şunları söyledi: “İlçemiz 
Türk Hava Kurumu İlkokulu-
nun küçük ama yürekleri koca-
man olan öğrencilerimizin yap-

mış oldukları örnek bir davra-
nışla karşı karşıyayız. İlimizden 
çok çok uzaklarda Türkiye’nin 
bir diğer ucunda, en doğusun-
da bulunan ve kışların çok sert 
geçtiğini bildiğimiz Ardahan i-
linde tanımadıkları arkadaşları-
na, öğrencilere elleri üşümesin 
diye eldiven, ayakları üşümesin 
diye çorap ve bere göndermek 
gibi bir erdemi ortaya koydular. 
Bu örnek çalışmanın bütün o-
kullarımıza hatta toplumumuza 
örnek olmasını diliyorum ve ço-
cuklarımızı bu çabalarından do-
layı ve çocuklarımızı bu çaba-
ya yönelten, rehberlik eden sınıf 
öğretmenlerimiz ve diğer öğret-
menlerimizi, okul idaresini, okul 
müdürümüzü özellikle tebrik e-
diyor ve kutluyorum. Çocukla-
rımızı bu yaşta yardımsever ol-
maya, hayra sevk etmek duru-
mundayız çünkü insanların sa-
hip oldukları nimetleri, sahip ol-
mayan insanlarla paylaşma-
sı insan olmanın gereğidir. Di-
nimiz de bunu açıkça ifade et-
mektedir, bizi yönlendirmekte-
dir, sorumlu kılmaktadır. Bu bir 
insanlık görevidir. Bir tarafta aç 
insan varken biz tok isek ve en-
dişe duymuyorsak bu problem-
li bir durumdur. Öğrencilerimizin 
ağaç yaşken eğilir mantığıyla bu 
yaşta kendileri gibi küçük kendi 
yaşlarındaki arkadaşlarına böy-
le bir sosyal sorumluluk proje-
si kapsamında, heyecanla, sev-
giyle ellerindeki ürünleri geti-
rip masaya bırakmaları ve gön-
dereceklerini düşünmeleri ger-
çekten takdire şayan bir davra-
nış. Öğrencilerimizi, ailelerini ve 
öğretmenlerimizi yürekten teb-
rik ediyorum.”-İHA-

Manisa Sosyal Bilimler Lisesi MASBUF 2018’e hazırlanıyor

Manisa Sosyal Bilimler Li-
sesi Müdürü Cihat Gülseven, 
MASBUF 2018 projelerini ta-
nıtmak ve programa davet et-
mek üzere Manisa Valisi Mus-
tafa Hakan Güvençer’i ziya-
ret etti. Vali Güvençer’in kendi-
lerini kabulü sebebiyle teşek-
kür eden okul müdürü Gülse-
ven, şöyle konuştu:“MASBUF 
ilk olarak 2016 yılında düzen-
lendi. Bu yıl 3. kez düzenlene-

cek. Avrupa Gençlik Parlamen-
tosunun Manisa’ya uyarlanmış 
hali. Ülkemizin değişik şehirle-
rinden seçilmiş nitelikli öğren-
ciler gelip okulumuz öğrenci-
lerinin organizatörlüğünde Av-
rupa Parlamentosu Gençlik bi-
riminin bir minyatürünü oluş-
turup belirlenen 8 ana başlık-
ta bir form düzenliyorlar. Belir-
lenen sorunlara çözüm öneri-
leri getirilip bu çözüm önerile-

ri bir raporla sonuç bildirgesiy-
le yayınlanıyor. MASBUF 2018, 
6-9 Nisan tarihleri arasında 4 
gün sürecek” dedi.Manisa Va-
lisi Güvençer’de, gençlerin yurt 
ve dünya sorunlarını tartışarak 
bu sorunlara çözüm önerile-
ri getirecek ulusal düzeydeki e-
ğitim formunu gerçekleştirdik-
leri için okul yöneticilerini, öğ-
retmenleri ve öğrencileri tebrik 
etti.–Ersan ERDOĞAN-

Manisa Sosyal Bilimler Lisesinin ulusal düzeyde bu yıl 6-9 Nisan tarihleri arasında üçüncü kez 
düzenleyeceği Manisa Sosyal Bilimler Lisesi Ulusal Forumu (MASBUF) 2018 hazırlıkları başladı.
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Manisa İl İstihdam ve Mesle-
ki Eğitim Kurulu’nun Olağan Top-
lantısı Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürlüğü Binası Top-
lantı Salonu’nda, Manisa Vali 
Yardımcısı Abdullah ETİL Baş-
kanlığı’nda kurul üyelerinin ka-
tılımı ile gerçekleştirildi. Manisa 
Vali Yardımcısı ETİL, İstihdam se-
ferberliğinin 2018 yılında da de-
vam edeceğini belirterek toplan-
tıyı başlattı.

“ÜLKE GENELİNDE MANİSA 
9’UNCU SIRADA YER ALDI”

Toplantıda konuşan Manisa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Sinan Aktaş, “14 Aralık 2017 ta-
rihinde gerçekleştirilen istihdam 
şurasında, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın a-
çıkladığı, ve Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanımız Sayın Julide 
Sarıeroğlu’nun belirttiği, işsizli-
ğin azaltılması ve istihdamın ar-
tırılması hedeflerine yönelik o-
larak 2017 yılında başlatılan, ‘Ça-
lışma Hayatında Milli Seferberlik’ 
programı ve istihdam teşvikle-
rinin 2018 yılında da devam ede-
ceğini ve Sayın Valimizin ilimiz i-
çin belirlemiş olduğu 25 bin istih-
dam hedefini, SGK verilerine gö-
re 26 bin üzerinde gerçekleştiri-

lerek, ülke genelinde Manisa’nın 
9’uncu sırada yer aldığını açıkla-
mıştır” dedi. 

TOPLAMDA 40 BİN 960 İŞSİZ 
VAR

İl Müdürü Aktaş, 2017 yılı faa-
liyetleri hakkında kurul üyeleri-
ni bilgilendirdiği konuşmasında, 
“2017 yılsonu itibariyle İstihdam 
Seferberliği kapsamında 17 bin 1 
işyeri ziyaret edilerek, özel sek-
törde 17 bin 683 kişinin işe yer-
leştirilmesinin, İŞKUR tarafın-
dan gerçekleştirildiğini, Kuruma 
kayıtlı işsiz 19 bin 240 Erkek, 20 

bin 863 Kadın, 770 Engelli, 83 Es-
ki Hükümlü ve 4 Terörle Mücade-
lede Yaralananlardan oluştuğu-
nu, 2017 yılı Ocak/Aralık ayı dö-
neminde İl Müdürlüğümüzce a-
çılan Kurs/Programlarından; İş-
başı Eğitim Programı kapsamın-
da açılan bin 859 programa 4 bin 
620 kişi katılmış olup,  kursiyer 
cep harçlığı ve Genel Sağlık Si-
gorta Prim Ödemeleri kapsamın-
da 14.371.042,24.-TL, Mesleki E-
ğitim Kursları kapsamında çeşitli 
mesleklerde 47 kurs açılarak 847 
katılımcı mezun olmuştur” ifade-
lerini kullandı. –Yusuf ÖZDEN- 

Yılın ilk İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantısı dün Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bina-
sı Toplantı Salonu’nda yapıldı. Yapılan toplantıda il genelinde kayıtlı işsiz sayısının 40 bin 960 kişi olduğu açıklandı.

Karne hediyeleri
kahkaha oldu

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Şehir Tiyatrosu, çocukları tiyat-
ro ile buluşturmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda eğlenceli hikayesi ile 
çocuklara unutulmaz anlar yaşatan 
Asteriks ve Oburiks oyunu Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu’nda sahnelendi. Oyuna, öğ-
renciler yoğun ilgi gösterdi. İki ma-
ceraperest dost olan Asteriks ve O-
buriks’in, kötü kalpli Sezar’la müca-
delelerini anlatan oyun, kaba kuv-
vetin sorunlara çözüm oluşturma-
yacağını, dostluğu, sağlıklı beslen-
me ve hayvan sevgisinin önemini 

de anlatıyor. Genel Sanat Yönetme-
ni Tayfun Şengöz, “Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün’ün 
himayelerinde Kültür ve Sosyal İş-
ler Dairesi Başkanlığımız çatısı al-
tında bu güne özel karne etkinli-
ği yapmak istedik. Oyunumuzun a-
macı çocuklara yapmaları gereken-
leri öğretmeye ve unuttuğumuz de-
ğerleri hatırlatmaya çalışıyoruz. Ye-
ni oyunlarımız da dahil olmak üzere 
tiyatromuz her zaman devam ede-
cek. Minik seyircilerimiz ve velileri 
salonumuza bekliyoruz” dedi.-Bü-
yükşehir Basın Merkezi- 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatro-
su tarafından hazırlanan çocuk oyunu ‘Asteriks 
ve Oburiks’ bu kez de karne heyecanı yaşayan 
minikler için sahnelendi. İki maceraperest dos-
tun eğlenceli hikâyelerini izleyen çocuklar, kar-
ne heyecanıyla birlikte çifte mutluluk yaşadılar.

Kronik yaraların tedavi
şekilleri anlatıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesinin Ocak ayı kül-
tür-sanat etkinlikleri kapsamında düzenlediği sağlık 
seminerinin konuşmacılığını Dr. Mustafa Alan yaptı. Se-
mineri Atatürk Gençlik Merkezi sorumluları ve vatan-
daşlar takip etti. Dr. Mustafa Alan vatandaşlara diyabet 
hastalığının sebepleri, alınması gereken önlemleri ve bu 
hastalık ile nasıl yaşanması gerektiğini katılımcılara 
anlattı. Günümüzde sık karşılaşılan diyabet hastalığının 
bireyler üzerindeki sosyal hayatta yarattığı zorlukları 
ele alan Mustafa Alan, diyabet hastalığı nedeniyle vü-
cutta oluşan tensel kronik yaralara da değindi. Belirtilen 
yaraların bakımı ve sürekliliği hakkında bilgi veren 
Doktor Alan, “Hiberbarik oksijen tedavisi, diyabet has-
taları başta olmak üzere, özellikle kronik yara tedavi-
sinde başarıyla uygulanan bazı durumlarda hayat veya 
organ kurtaran modern bir tedavi yöntemidir” dedi. Se-
miner sonunda Atatürk Gençlik Merkezi Sorumlusu 
Nazike Nursu Yavaş, Dr. Mustafa Alan’a teşekkür ede-
rek, Manisa Büyükşehir Belediyesi adına çiçek takdi-
minde bulundu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ocak ayı kültür-sanat etkinlikleri kapsamında “Diyabet ve 
Kronik Yaralarda Hiperbarik Oksijen Tedavisi” adlı sağlık semineri düzenledi. Seminerde başta 
diyabet olmak üzere çeşitli hastalıklarda oluşan kronik yaraların tedavi yöntemleri anlatıldı.

Şehir tiyatrosu mahkumlara da moral oldu

Her ay yetişkin ve çocuk izleyi-
cilere yönelik oyunlarıyla binler-
ce Manisalı sanatsevere ulaşan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu, çeşitli nedenlerle cezaevin-
de bulunan mahkûmlara yönelik ö-
zel gösterimleriyle de moral oldu. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün öncülüğünde Mani-
sa’da kültür ve sanata en güzel kat-
kıyı sunmak için çalıştıklarını be-
lirten Manisa Büyükşehir Belediye-
si Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yö-
netmeni Tayfun Şengöz, serbest de-
netimlik kapsamında her ay ortala-
ma 100 mahkûma salonlarını kapat-
tıklarını belirterek, onlara tiyatroy-
la moral olmaya çalıştıklarını söyle-
di.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, ortaya koyduğu yetişkin ve çocuk oyunlarıyla yüz bin-
lerce Manisalıya ulaşırken, oyunlarından mahkûmları da mahrum etmedi. 2009 yılından bu yana ya-
pılan uygulamayla serbest denetim kapsamında her ay 100 mahkûma özel gösterim gerçekleştirildi.

Manisa’da 40 bin 960 kayıtlı işsiz varManisa’da 40 bin 960 kayıtlı işsiz var
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Örnek sosyal proje

Budanan ağaçlardan elde edilen odunlar ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor 

Dev projelerinin yanı sıra sos-
yal projelerine de ağırlık veren 
Yunusemre Belediyesi, kış ayla-
rında da ilçedeki ihtiyaç sahiple-
rine destek oluyor. Belediye, bu-
dama sezonunda elde edilen o-
dunları ihtiyaç sahiplerine dağıtı-
yor. Yapılan yardımlarla ihtiyaç 
sahipleri de kış aylarında rahat 
nefes alıyor. Yaklaşık 3 yıldır bu 
çalışmayı sürdürdüklerini kay-
deden Park ve Bahçeler Müdürü 
Volkan Aydoğdu konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Ağaçlarımı-
zın gençleştirmek, hastalıktan 
kurtarmak amacıyla yaptığımız 
budama çalışmalarında elde edi-
len odunları ilçemizdeki ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımıza dağıtı-
yoruz. 3 yıldır bu çalışmayı yapı-
yoruz. Belediye Başkanımız Dr. 
Mehmet Çerçi bu konuda olduk-
ça duyarlı. İhtiyaç durumuna göre 
kömür dağıtımız da oluyor. Muh-

tarlarımızın tespit ettiği ihtiyaç 
sahiplerimize yapılan inceleme-
ler sonrasında yakacaklarını tes-
lim ediyoruz” diye konuştu.

BAŞKAN MEHMET ÇERÇİ’YE
TEŞEKKÜR ETTİLER 

Atatürk Mahallesi’nde yapı-

lan yardımlarla ihtiyaç sahipleri-
nin rahat bir nefes aldığını kay-
deden Atatürk Mahalle Muhta-
rı Aydoğan Yolcu, bu örnek ça-
lışmadan dolayı Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Mehmet Çer-
çi ve ekibine teşekkür etti.
-Yunusemre Basın Merkezi-

Yunusemre Belediyesi, budama sezonunda elde edilen odun-
ları ilçedeki ihtiyaç sahiplerine dağıtıyor. Toplanan odunlar 
ihtiyaç sahiplerini kış aylarında ısınmasına olanak sağlıyor. 

Eğitimci Yazar-Şair Alper Tunga
Kumtepe, öğrencilerle buluştu 

Avni Gemicioğlu Ortaokulu, ‘Okuyan Şehir Ma-
nisa’ projesi kapsamında okulun çok amaç-
lı salonunda eğitimci - yazar - şair Alper Tunga 
Kumtepe ile kitap sohbeti ve imza günü etkinli-
ği gerçekleştirdi. Yazar Kumtepe, okumanın öne-
mine vurgu yaptığı programda kendisini yazar-
lığa iten anılarını öğrencilerle paylaştı. Akıcı bir 
sunumla öğrencilere kitap okumanın neden bu 
kadar önemli olduğunu kaydeden Kumtepe’nin 
yazmaya nasıl başladığını anlatması öğrenciler 

tarafından dikkatle dinlendi. Alper Tunga Kum-
tepe konuşmasının ardından öğrencilerin kitap-
lar ve yazarlıkla ilgili birbirinden ilginç sorularını 
samimiyet ve içtenlikle cevaplandırdı.

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği ve güzel va-
kit geçirdiklerini kaydeden Avni Gemicioğlu Or-
taokulu Müdürü Mücahit Gündoğan, eğitimci ya-
zar-şair Alper Tunga Kumtepe’ye etkinliğe ka-
tıldığı ve kendilerine vakit ayırdığı için teşekkür 
etti.-İHA- 

Eğitimci-Yazar-Şair Alper Tunga Kumtepe, Şehzadeler ilçesindeki Avni Gemici-
oğlu Ortaokulunda kitap sohbeti ve imza gününde öğrencilerle buluştu. Öğrenci-
lerin dikkatle takip ettiği programda yazar Kumtepe okumanın önemine dikkat 
çekerek toplum olarak daha çok okuyan bir ülke olmamız gerektiğini söyledi. 

TURBEM +1 Kafe
Selvilitepe ÇKSM’yi ağırladı 

er geçen gün artan sev-
gi ve ilgi ile misafirleri-
ni ağırlayan +1 Kafe, Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi Sel-
vilitepe Çocuk Kültür ve Sanat 
Merkezi öğrenci ve öğretmen-

lerini ağırladı. 15 engelli öğren-
cinin gönüllü olarak görev yap-
tığı +1 Kafe’nin minik konukları 
sağlıklı ürünler ile kahvaltılarını 
yaparken, kafe çalışanlarıyla da 
keyifli vakit geçirdi. +1 Kafe’ye 

sık sık geleceklerini belirten Sel-
vilitepe ÇKSM öğretmen ve öğ-
rencileri böyle bir kafeyi hizme-
te soktuğı için Belediye Başka-
nı Turgay Şirin’e teşekkürlerini i-
letti.-İHA- 

Turgutlu’da engelli öğrencilerin gönüllü olarak çalıştığı ve Turgutlu Belediyesi’nin en-
gelli öğrencilerin topluma kazandırılmasında önemli rol oynadığı TURBEM +1 Kafe’ye 
ilgi her geçen gün artarak devam ederken, kafe bu kez Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Selvilitepe Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi öğrenci ve öğretmenlerine ev sahipliği yaptı. 

Yunusemre’den öğrencilere

Karne hediyesi 
2017 - 2018 Eğitim - Öğretim 

Yılı ilk dönemini tamamlayan 
öğrencilere bir hediye de Yu-
nusemre Belediyesi’nden gel-
di. Yunusemre Kent Konse-
yi ortaklığıyla gerçekleştiri-
len proje kapsamında öğren-
cilere okul çantası ve kırtasi-
ye malzemesi dağıtan Yunu-
semre Belediyesi, çocukla-
rın karne heyecanına ortak ol-
du. Yunusemre Belediyesi ay-
rıca ilkokul öğrencilerini 20 - 
31 Ocak tarihleri arasında Fo-
rum Magnesia AVM’de kurula-
cak planetaryumda bilimin ka-
pılarını aralamalarına imkan ta-
nıyacak. 14.00-20.00 arasında 
7 seans halinde gerçekleştiri-
lecek etkinlikte öğrencilere di-
nozorlar alemi, denizaltı dünya-
sı ve uzay yolculuğu yaptırıla-
cak. Yunusemre Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi de Yağcı-
lar Nebahat Ölmezoğlu İlkokulu 
ile Çağatay Uluçay İlkokulu’nda 

öğrencilere karne dağıttı. Neba-
hat Ölmezoğlu İlkokulu öğren-
cileri ile buluşan Başkan Çer-
çi’ye Belediye Başkan Yardımcı-
sı Şaver Yüksel, AK Parti Yunu-
semre İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Şükran Irmak eşlik etti. Öğren-
ciler ile yakından ilgilenen Baş-
kan Çerçi, öğrencilerin sevinci-
ne ortak oldu.

FORUM MAGNESİA AVM’DE
PLANETARYUM KURULACAK

Karnedeki notların yalnız-
ca öğrencinin başarısını ifa-
de etmediğinin altını çizen Baş-
kan Çerçi, bu konuda aileleri u-
yardı. Belediye Başkanı Çer-
çi, “Eğitim bir insanın gelece-
ğinde önem arz ediyor. Gelece-
ğimizin büyükleri çocuklarımı-
zın iyi bir şekilde eğitim alma-
sı için başta aileler ve öğret-
menler olarak hepimize büyük 
görevler düşüyor. Öğrencile-
rimizin aldığı karnenin, velile-

rin de çocuklarına nasıl yak-
laştığının bir sonucu olduğu-
nu unutmamak gerekiyor. Biz 
de Yunusemre Belediyesi ola-
rak öğrencilerimizin güzel bir 
karne tatili geçirmesi için ça-
lışma yaptık. 20 - 31 Ocak ta-
rihleri arasında Forum Magne-
sia AVM’de kurulacak planetar-
yumda öğrencilerimizi ağırla-
yacağız” diye konuştu.-İHA- 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, zorlu bir eğitim-öğretim yılının ilk 
yarısını tamamlayan öğrencilerinin karne heyecanına ortak oldu. Öğrencilere okul 
çanta ve kırtasiye malzemeleri armağan eden Başkan Çerçi, öğrencileri, 20-31 Ocak 
tarihleri arasında Forum Magnesia AVM’de düzenleyecekleri etkinliklere davet etti. 

Yunusemre Belediyesi’nden

Örnek sosyal proje
Yunusemre Belediyesi’nden
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Gölmarmara’da üreticiler
Büyükşehir’le kalkınacak

anisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığına Bağlı Kır-
sal Kalkınma Şube Müdürü Yılmaz Usta, 

Tarım ve Hayvancılık Şube Müdürü Şadan Aslay 
ve Veteriner Hekim Halil Erşahin, Gölmarmara il-
çesine bağlı Çömlekçi, Hıroğlu ve Beyler mahal-

lelerini ziyaret ederek, üreticilerle bir araya gel-
di. Kırsal Hizmetler Dairesi temsilcilerine Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Gölmarmara Koordinatö-
rü Ahmet Cülen de eşlik etti. İlçede arıcılıkla ge-
çimini sürdüren Mustafa Savaşcı'ya teslim edilen 
ana arıları da yerinde inceleyen ekip, arıların ba-
kımını yapan Orhan Türkan ile sohbet etti. Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi tarafından verilmiş o-
lan ana arılardan memnun olduklarını ifade eden 
üreticiler, verimin daha fazla olduğunu dile ge-
tirdiler.

BAŞKAN ERGÜN’E TEŞEKKÜR
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-

ler Dairesi ekipleri, Çömlekçi ile Hıroğlu Mahalle-
si’ndeki üreticilerin yararlanacağı 100 ton kapa-
siteli tarımsal sulama havuzunda da incelemede 
bulundu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün öncülüğünde tarımsal kalkınmayı 
geliştirecek projelerin Gölmarmara’da da bir bir 
hayata geçtiğini belirten Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Gölmarmara Koordinatörü Ahmet Cülen, 
Gölmarmaralı üreticiler adına Başkan Ergün’e ve 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına teşekkür 
etti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gölmarmara ilçesine bağlı Çömlekçi, Hıroğlu ve Beyler 
mahallelerini ziyaret ederek, ilçede Büyükşehir Belediyesi desteğiyle hayata geçirilen kırsal yatırımlar yerinde incelendi.

Asfaltın güvenliği için
hendek kaplanıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Turgutlu ilçe-
sinde önemli projeler hayata geçirdiği Çıkrık-
çı Mahallesi’ne yeni bir çalışmanın daha star-
tını verdi. Daha önce asfalt atımı yapılan yolun 
güvenliği için ekipler bu kez de beton hendek 
kaplama işine başladı. Çalışmaları Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Turgutlu Koordinasyon İş-
leri Müdürü Kemal İskifoğlu ve Çıkrıkçı Mahal-
le Muhtarı Ömer Eryılmaz da takip etti. Yol Ya-
pım ve Onarım Dairesi’nden yapılan bilgilendir-
mede, asfaltın ömrünü uzatmak ve güvenliği-
ni sağlamak; bunun yanı sıra yağmur sularının 
oluşturabileceği zararları bertaraf etmek için 
hendek kaplama işinin önemli olduğu belirtildi. 
Bin 100 metre uzunlukta olacak hendek çalış-
masının kısa süre içerisinde tamamlanacağı i-
fade edildi.-Büyükşehir Basın Merkezi-

MANİSA Büyükşehir Belediyesi 
Yol Bakım ve Onarım Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri, Turgutlu Çıkrık-
çı’da yolun kalitesi ve güvenliği-
ni sağlamak, yağmur sularının za-
rarlarını bertaraf etmek için be-
ton hendek kaplama çalışmalarını 
başlattı. Çalışmanın kısa süre içe-
risinde tamamlanacağı belirtildi.

Kula yatırımları değerlendirildi
Manisa Su ve Kanalizasyon İ-

daresi (MASKİ) Genel Müdür Yar-
dımcısı Burak Aslay, Kula ilçesine 
bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Aslay, ziyaretinde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kula Koor-
dinatörü Faik Şentürk ve MAS-
Kİ Şefi Mahmut Kırkağaçlı ile gö-
rüştü. 

Görüşmede, ilçede 154 Ma-
halle Projesi kapsamında yü-
rütülen alt ve üstyapı işleri ile 
içme suyu depolarında yapı-
lan tadilat çalışmalarıyla ilgi-
li istişarelerde bulunuldu. Genel 
Müdür Yardımcısı Aslay ayrıca, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Koordinatörü olarak atanan Fa-
ik Şentürk’e ve MASKİ İlçe Şe-
fi olarak atanan Mahmut Kırka-
ğaçlı’ya hayırlı olsun dileklerin-
de bulundu.

İLÇELERE HİZMETLER SÜRÜYOR
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı 

Burak Aslay, 17 ilçede yürüttükle-
ri çalışmalar ile yılların sorunlarına 
neşter vurduklarını ifade ederek, 
“Kula ilçemizde 101 Mahalle Proje-
miz ile başladığımız altyapı dönü-
şümüne 154 Mahalle Projemiz ile 
devam ediyoruz. Mahallelerimizde 
40-50 yıl önce döşenmiş sağlıksız 
hatları günümüze uygun hale ge-
tiriyoruz. Proje kapsamında çalış-
ma yürüttüğümüz noktalarda alt-
yapısı olmayan mahallelerimiz de 
bulunuyor. İçme suyu depolarımı-
zı da yenileyerek vatandaşlarımıza 
daha sağlıklı içme suyu temin e-
diyoruz. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün’ün 
önderliğinde mahallelerimize hiz-
metlerimiz devam edecek” de-
di.-MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Kula ilçesinde yürütülen çalışmaları değerlendirmek için ilçeye 
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, 154 Mahalle Projesi ile içme suyu depolarında yürütülen çalışmalar görüşüldü.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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SATILIK BAĞ
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Tel: 0 532 501 43 12
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SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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2+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.
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abadan Cağ Kebap, TFF 1. 
Lig’in 18. haftasında Çaykur 
Rizespor ile oynanacak olan  

karşılaşma öncesinde takımı kah-
valtıda ağırladı. Kahvaltıya Teknik Di-
rektörTaner Taşkın, teknik heyet ve 
futbolcular katıldı.Teknik Direktör 
Taner Taşkın birliktelikte kahvaltıyı 
organize eden işadamı Saffet Atiş’e 
verdikleri destekten dolayı teşekkür 
ederken Atiş ise takıma  Çaykur Ri-
zespor maçında başarılar diledi.  

NE BAŞKAN MERGEN VARDI
NE DE YÖNETİM 

Bu sabah Manisaspor’a veri-
len kahvaltıda sadece teknik he-
yet ve futbolcular yer aldı. Başkan 
Abdullah Mergen ve yönetimden 
bir kişi dahi organize  edilen kah-
valtıda yer almazken, bu durum 
Manisaspor’un ne kadar sahipsiz 
olduğunu bir kaz daha gözler ö-
nüne serdi.

–Şenol ÖZEKER-

“AİLE ORTAMINI ÖZLEDİM” 
Berkay Samancı Altınordu'da 

Ara transfer döneminde ilk im-
zayı Samsunspor’dan defans o-
yuncusu Hasan Hatipoğlu’na at-
tıran Altınordu, bugün de Mani-
saspor'dan defansif orta saha fut-
bolcusu Berkay Samancı’yı sezon 
sonuna kadar renklerine bağla-
dı.Altınordu Teknik Direktörü Hü-
seyin Eroğlu, Berkay Samancı gi-
bi oyun karakteri yüksek bir fut-
bolcunun takıma katılmasının ö-
nemine dikkat çekerek, “Yapımı-
zı çok iyi bilmesi, kadromuzdaki 
gençleri yakından tanıyor ol-
ması, sahada tüm perfor-
mansını ortaya koyma-
sı, oyun görüşü, çev-
resine her zaman po-
zitif enerji verme-
si bize sezon boyun-
ca çok katkı sağlaya-
caktır. Zorlu bir lig oy-
nuyoruz. Bu neden-
le takımımızda Berkay 
Samancı gibi bir oyuncu-
nun varlığı önemli” dedi. 

BERKAY SAMANCI:
“AİLE ORTAMINI ÖZLEDİM”

Altınordu’ya dönmenin mutlulu-
ğunu yaşadığını, kendisini her za-
man bu ailenin bir parçası olarak 
gördüğünü ifade eden Berkay Sa-
mancı ise, “Hedefleri ve sistemi o-
lan bir kulüpte olmanın sayısız a-
vantajı var. İnanın çok huzurlu ve 

mutluyum. Sıcak ve pozitif bir or-
tamda bulunmayı özlemişim. Ba-
na futbol yaşamım boyunca des-
tek olan Başkanımız Seyit Meh-
met Özkan'a ve Teknik Direktörü-
müz Hüseyin Eroğlu'na çok teşek-
kür ederim. Bu arada 2 yıl forması-
nı giydiğim diğer kulüp yönetim ve 
teknik heyetlerine de bana katkı-
larından dolayı teşekkür ederim” 
şeklinde konuştu.

“SÜPER LİG NEDEN OLMASIN”
Sezon sonunda hem birey-

sel hem de takım olarak he-
defe ulaşmak için gereğini 

takım olarak yapacak-
larına inandığını söyle-
yen Berkay Samancı, 
“Takım olarak Play-Off 
potasına yakınız. Genç 
ama aynı zamanda ol-

gun, coşkulu, futbolu 
seven, profesyonel bir or-

tam yaşayan bir takımız. İ-
kinci yarıda zorlu bir süreç 

görmüyorum. Aksine seri galibi-
yetlerle sezon sonunda hedefimi-
ze varmak amacındayız. Süper Lig 
neden olmasın? Serkan Göksu, U-
ğur Arslan Kuru, Erce Kardeşler, 
Kerim Avcı, Erdoğan Yeşilyurt, Mu-
rat Uçar, Mirkan Aydın gibi tecrü-
beli isimlerle hem ağabeylik yapa-
cağız, hem de skor alacağız” diye 
konuştu.-İHA- 

Altınordu, kırmızı-lacivertli formayı daha önce de giyen deneyimli 
futbolcu Berkay Samancı ile sezon sonuna kadar sözleşme imzaladı.

DÜN SABAH BABADAN ÇAĞ KEBABI, TAKIMA SABAH

KAHVALTISI VERDİ, YÖNETİMDEN İSE BİR KİŞİ BİLE YOKTU 

Çaykur Rizespor maçı biletleri satışa çıktı
Grandmedical Manisaspor’un TFF 1. Lig’in 18. haftasında, 21 Ocak 
Pazar günü saat 15:30’da, 19 Mayıs Stadyumu’nda Çaykur Rizespor 
ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri, Passolig 19 Mayıs Stadyumu 
gişeleri ve www.passolig.com.tr web adresi üzerinden satışa çıktı.

Grandmedical Manisaspor’un 
TFF 1. Lig’in 18. haftasında, 21 O-
cak Pazar günü saat 15:30’da, 19 
Mayıs Stadyumu’nda Çaykur Ri-
zespor ile oynayacağı karşılaş-
manın biletleri, Passolig 19 Ma-
yıs Stadyumu gişeleri ve www.-
passolig.com.tr web adresi üze-
rinden satışa çıktı.Biletler, taraf-
tarların kendisine ait resimli ve 
Grandmedical Manisaspor logolu 
Passolig kartına yüklenebiliyor. 

Bu nedenle, taraftarlarların Pas-
solig Kart sahibi olması gerekiyor 
Taraftarlar Passolig Kart başvu-
rularını Passolig 19 Mayıs Stadyu-
mu gişelerinden ve www.passo-
lig.com.tr web adresi üzerinden ya-
pabillecekler. Maç günleri ise Pas-
solig kart çıkarma işlemi yapıl-
mayacak. Çaykur Rizespor karşı-
laşmasında Tarzan (Engelli Tribü-
nü haric) ve kale arkası tribünleri 
açılmayacak.-Şenol ÖZEKER- 

Grandmedical Manisaspor-Çaykur
Rizespor maçı bilet fiyatları:

1965 Kapalı Alt Tribün      : 3 TL
Tarık Almış VIP Tribün     : 8 TL 
Misafir Tribün   : 3 TL
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Manisaspor’da  yaşanan krizlerin 
ardı arkası kesilmiyor. TFF 1. Lig de 
en kötü dönemini yaşayan Siyah Be-
yazlı ekipte futbolcuların dün yapı-
lan antrenmanlara çıkmadıkları öğ-
renildi. Maddi açıdan büyük bir dar-
boğazın içerisinde olan Siyah Beyaz-
lı ekipte ismi bir süredir başkan a-
daylığı geçen ancak bu konuda resmi 
bir açıklama yapmayan Gökay Bu-

dak son günlerde yaptığı toplantıla-
ra dün akşam bir yenisini daha ekle-
di. Ödemeler konusunda çok ciddi sı-
kıntılar yaşayan  Manisaspor’da fut-
bolcular dün Gökay Budak’ı uzun sü-
re dinledikten sonra  kendi araların-
da toplantı yaptılar. 

MANİSASPOR’UN İŞİ ZOR 
TFF 1. Lig’de yarın saat 15.30’da 

başlayacak olan karşılaşmada Ma-
nisa 19 Mayıs Stadı’nda Çaykur Ri-
zespor’u konuk edecek olan Mani-
saspor’da moraller ise son derece 
bozuk. İkinci yarı öncesinde elinden 
bir çok futbolcusunu kaçıran Mani-
saspor’da Teknik Direktör Taner Taş-
kın’ın  yarınki maçta nasıl bir kadro 
ile sahaya çıkacağı ise merakla bek-
leniyor. –Şenol ÖZEKER-

Yarın, Manisa 19 Mayıs Stadı’nda ligin ikinci yarısının ilk maçında şampiyonluk mücadelesi veren Çaykur Rizespor’u konuk edecek 
olan Grand Medical Manisaspor’da krizlerin ardı arkası kesilmiyor. Siyah Beyazlı ekipte bir süredir futbolcularla toplantı yapan ve  
başkan adaylığı için ismi geçen Gökay Budak, futbolcularla  dün toplantı yaptı. Futbolcuların antrenmana çıkmadığı öğrenildi. 

Akhisarspor, Dany ile sözleşme imzaladı 
Teleset Mobilya Akhisarspor, Karde-
mir Karabükspor’dan stoper oyuncu-
su 31 yaşındaki Dany Nounkeu’yu 
2.5 yıllığına renklerine bağladı. 

Teleset Mobilya Akhisarspor, 
kadrosuna  takviye yaptı. 2 sezon 
önce Bursaspor’dan Kardemir Ka-
rabükspor’a transfer olan Dan-
y Nounkeu geçen sezon 15 maç-
ta 1 gol kaydederken, bu sezon 11 
maçta 945 dakika forma şansı bu-
labildi. Dany, Türkiye’de Gazian-

tepspor, Galatasaray, Beşiktaş, 
Bursaspor ve Kardemir Karabüks-
por forması ile Süper Lig’de 142 
maça çıktı. Akhisar Belediyespor 
Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde dü-
zenlene imza törenine Başkan Hü-
seyin Eryüksel, Dany Nounkeu ve 
menajeri katıldı.-İHA- 



Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da gözler yarın sa-
at 13.30’da Mümin Özkasap Spor 
Tesisleri’nde oynanacak Yom-
raspor maçına kilitlendi. İkin-
ci yarının ilk maçında kayıp yaş-
mak istemeyen yeşil-beyazlılar 
bu müsabakayı kazanıp şampi-
yonluk yürünüşe emin adımlar-
lar ilerlemek istiyor.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
TAM KADRO 

11 günlük Antalya kampında 
sergilediği başarılı performans 
ile rakiplerine gözdağı veren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor’da 
Yomraspor maçı öncesi eksik 
bulunmuyor. Cezalı ve sakat o-
yuncusu bulunmayan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’da yeni 
transferlerin ilk on birde görev 
alması bekleniyor.

HAZIRLIK MAÇLARINDA 
RAKİPLERİNE  YİNE KORKU 

SALDI 
Manisa Büyükşehir 

Belediyespor Antalya kampın-
da oynadığı iki hazırlık maçında 
attığı 8 gol ile göz doldurdu. Ar-
sinspor’u 4-1, TFF 2. Lig ekiple-
rinden Silivrispor’u da 4-2 geçen 
yeşil-beyazlılar skorun dışında 
o0ynadıkları güzel futbol ile li-
gin ikinci yarısına hazırım mesa-
jı verdi.

KADAYIFÇILAR; “SEZON SONU 
ŞAMPİYONLUK HEDEFİNE

ULAŞMAK İSTİYORUZ” 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor Futbol Şube Sorumlusu 
Hakan Kadayıfçılar Yomraspor 
maçı öncesi takımdaki havanın 
gayet iyi olduğunu ifade etti. Ol-
dukça verimli bir kamp dönemi 
geçirdiklerini vurgulayan Hakan 
Kadayıfçılar; “Yoğun bir kam dö-
nemini geride bıraktık. Sakatlık 
sorunu yaşamadan kamp döne-
mini geçirdik. Nokta transferler 
ile ta- kımı-

mızı güçlendirdik. Eksik bölgele-
rimize 3 takviye yaptık. Yeni ge-
len arkadaşlar ile birlikte takım-
daki forma rekabeti arttı. Bu du-
rum takımımıza olumlu yansı-
dı. Şuan Yomraspor maçına ki-
litlenmiş durumdayız. Tüm dü-
şüncemiz ikinci yarının ilk maçı-
nı kazanıp iyi bir başlangıç yap-
mak. Hırslı, istekli, arzulu biçim-
de sahaya çıkıp 3 puanı alan ta-
raf olmak istiyoruz. Bizim defi-
miz belli. Hedefimiz doğrultu-
sunda yolumuza doludizgin de-
vam edip sezon sonu şampiyon-
luğa ulaşmak istiyoruz” dedi.

YOMRASPOR DEPLASMANDA  
İSTEDİĞİ SONUÇLARI

ALAMIYOR 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’un Pazar günkü rakibi 
Yomraspor’un deplasmanda yü-
zü gülmüyor. Deplasmanda oy-
nadığı son 8 maçta galibiyet yü-
zü göremeyen Karadeniz ekibi 19 

puanla ligde 12.sırada yer a-
lıyor. –Şenol ÖZEKER-

Spor Toto 3.Lig 1.Grup’ta açık ara liderliğini sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor yarın oynanacak Yomraspor maçına 
kitlendi. Ligin ikinci yarısının ilk maçında sahasında Karadeniz ekibini ağırlayacak olan yeşil-beyazlılarda tek hedef galibiyet.

0850 840 32 77www

LİGİN İLK YARISINDA FIRTINA GİBİ ESEN YEŞİL BEYAZLILAR YARIN İKİNCİ YARININ İLK MAÇINDA MÜMİN
ÖZKASAP STADI’NDA İLK YARIDA BERABERE KALDIĞI YOMRASPOR İLE KARŞI KARŞIYA GELECEK 
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